OcbuumanbHOe cnNOPTUBHOE COpEeBHOBaHUe
"Kybok Mocksbl'" cpeau KoMaHa, CNOPTUBHbIX

wikon 2010 r.p., NMnen-odpp

% Craamon CtanmoH "JTyxHrKNn"
24 anpens 2024

(O 13:30

MPOTOKOJ1 MATYA Ne 52700

I

MOCKOBCKAS
®ELEPALIUA
®YTBOJA

IdunHamoBel,
2010 r.p.

L

Bopo6beBbi
ropbi 2010

Ne8, Metpos AHgpeit, 18 MuHyTa, MNeHanbTh
Ne11, Omutpues Ennceir, 50 muHyta
Ne11, Omutpues Ennceir, 51 muHyta
Ne19, Knoros AnekcaHap, 61 MuHyTa

MpenynpexneHus

Ne69, 3aHbko AnekcaHap, 13 MuHyTa
Ne1, BacuneHko Erop, 25 muHyTta, AsToron
No34, [epuy CtedhaH, 45 muHyTa

YnaneHus

No5, JlaBpeHuH Anekcanap, 41', [pybas nrpa
No66, Mypalios Anekceit, 59', CpblB nepCNeKTVBHOM
aTaku

Cyneickasi 6puraga

naBHbIN cynbs: Cepnrokos Nasen
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O(puu.uaanoe CrnopTuBHoOe copeBHOBaHue

"Ky6ok MockBbl'' cpenu KomaHp,

cnoptuBHbIX Wkon 2010 r.p., NMnen-ocbch

Monesble urpoku
dbytbonka Benbie
[etpbl CuHne

Bparapm

[etpbl Xentas

HAuvHamose
1, 2010 r.p.

CocTaB KOMaHL,

dytbonka Xentas

lMoneBblie Urpokun
dyTH0MKa CanaToBbiii
[eTpbl canatoBbiv
Bopo6beBbl
ropsi 2010
r.p.

Bparapu
dyTbonka
[eTpebl

3ameHbl

Ddamunua Ums Ne MWH

Ddamunusa Ums

Ne

3ameHbl

MUH

9
13
14
15
20
21
22
24
30

"epacumoB Casenuii
Metpoe AHOpeii
Llapnai Makcum
MeyarvH ViBaH
PomaHoB Huknta
Akacos Bsuyecnas
"anbkesny LdaHumn
Pynesckuii [leHnc
MwpoHos Nasen
Kopenbckuin Bnagucnas

OBymHHWKOB Cepreit

BacwuneHko Erop
JlaBpeHuH AnekcaHap
XKasopoHkos AnekcaHap
AdpaHecsH Hasug
KyBwwuHoB [aHuun
Jenerkaes Buktop
Kauees Ceatocnas
Mepuy CrecbaH

BonbHos Omutpuii
Mypaiuos Anekceit

3aHbko AnekcaHgp

36
56

1

3

6
10
1
12
A
19
23
25

Boxbes VBaH
Camapuies AHnpeit
"epacumoB [leHnc
CaHbkoB Tumochen
Imutpres Envicen
KysbmeHko AHapei
Ab6aynnuH CemeH
Krnonos AnekcaHnop
MywknH Makcum

[fanyctan TurpaH

OdbununansHbie nuua

Wtykarypos ApceHuii
Llarapenn Aptem
Ceprees Aptem
IproyeHkos CtenaH
ContaHos AHpu
Bapbacos Erop
LibiraHkoB MupoH
Yepkacos Muxaun
["oBopos Erop
KaseHHoB Tumodperi

PacckasoB Makcum

Escees[l.T.
raBHbIN TPEHEP
lynnes 3. A.
Bpay

PbiHOvH A. B.
Bpay
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["opoees A. B.
["naBHbIN TPEHEP
Mapkenos P. B.
TPEHep Bpatapemn
Marsees I'. C.
Crapuii TpeHep
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